
Korkeakoulujen ICT-palveluiden tulevaisuuden suuntaviivat 
 

Korkeakoulujen tietohallinto- ja ICT-ohjausryhmä kokoontui 27.8. tulevaisuustyöpajaan 
tavoitteenaan luoda edellytykset ja suuntaviivoja korkeakoulutuksen ja tutkimuksen ICT-
palveluiden strategiselle kehittämiselle yhtenä, yhteisenä kokonaisuutena. Syksyn aikana 
pyydämme muita toimijoita osallistumaan korkeakoulutuksen ja tutkimuksen tulevaisuuden 
trendien kartoittamiseen.  
 
Yhteinen käsitys tulevaisuuden trendeistä on edellytys ICT-palveluiden strategiselle 
kehittämiselle laadukkaammaksi, kustannustehokkaammaksi ja korkeakoululaitosta paremmin 
palvelevaksi. Tulevaisuuskuvaa ei kuitenkaan tule jäädä odottamaan vaan sen rakentaminen ja 
omien kehitysponnisteluiden suuntaaminen paremmin yhteiseen kokonaiskuvaan sopivaksi on 
jatkuva, kehittyvä, kaikkia osapuolia koskeva työ.  
 
Mitä ja millaisia palveluita tarvitaan on opiskelun, opetuksen sekä tutkimuksen asiantuntijoiden 
sekä heidän tukipalveluidensa tiedossa. Tietohallinto- ja ICT-ohjausryhmä pyrkii edistämään 
näiden palveluiden laadukasta kehittämistä tukemalla palveluiden hankkimisen ja tuottamisen 
järjestämistä tarkoitusta parhaiten palvelevalla tavalla. Lähtökohta on, että ensin palvelut, sitten 
rakenne. Samoin eteneminen tapahtuu tarve ja palvelu kerrallaan. Järjestämistapojen yhteisiä 
polkuja edistetään tiedon jakamisen ja yhteisen kokonaiskuvan avulla. 
 
Tiedon jakamisen välineenä kehitetään palveluita ja järjestämistapoja yhdistävien kysymysten ja 
vaatimuksien luetteloa. Näitä kysymyksiä ovat esimerkiksi ratkaisun kompleksisuus tai yleisyys 
verrattuna toimialakohtaisen räätälöinnin tarpeeseen. Käytössä olevia, kehittämisen kohteena 
olevia tai tulevaisuuden palveluita analysoitaisiin näiden kysymysten avulla. Samoin 
järjestämisen välineenä käytettävissä olevia ja suunniteltuja organisaatiota analysoitaisiin näillä 
kysymyksillä. Muodostuva tieto mahdollistaisi sekä palveluiden että järjestämistapojen 
kehittäjille strategisten valintojen tekemisen yhteiseen, yhtenäiseen kokonaiskuvaan tukeutuen. 
 

Lisätietoja ohjausryhmän sihteeriltä, Antti Mäki (csc.fi, 050 430 9119). 
 

Korkeakoulujen tietohallinto- ja ICT-ohjausryhmä ohjaa korkeakoulujen ICT-palveluiden nykytila- 
ja tavoitetilakuvauksen tuottamista, ohjaa ja tukee korkeakoulutuksen ja tutkimuksen yhteistä 
arkkitehtuurityötä ja toimii FUNETin työvalikuntana (https://confluence.csc.fi/x/W4O0Ag). 
Yhteenvetokuva korkeakoulutuksen ja tutkimuksen arkkitehtuurityöstä ja korkeakoulujen it-
palvelut muodostavasta kokonaisuudesta: 

https://confluence.csc.fi/x/W4O0Ag


 
 
Ohjausryhmän kokousmuistio ja liiteasiakirjat julkaistaan (osin myöhemmin) osoitteessa: 
https://confluence.csc.fi/display/tictor/2015_08_27+Korkeakoulujen+tietohallinto-+ja+ICT-
ohjausryhma  
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